**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**¶** Qui rur<sup>9</sup> ad colosen  
ses scribēs ait. Siue throni  
siue dñationes/ siue pricipa

**Michaelis**

tus: siue p̄tates. Dñationes  
vero et virtutes: p̄ncipatus  
ac p̄tates: iam ad ephesios  
loquēs descriperat: sed ea  
quoq; colosensib; dicturus  
f̄misit thronos: de qb; nec  
dix̄ q̄c̄ fuerat ephesijs lo-  
cut; . **R.** In cōspectu gentiū  
nolite metuere: vos ei i cor-  
dibus v̄ris adorare et time-  
te dñz. Angel; enī ei; vobis-  
cū est. **R.** Nolite timere op-  
probria hoīm et blasphemias  
eor; ne metuatis. Ange-  
lus c̄m̄ eius. **Lectio terna.**  
**D**am ḡ illis quattuor  
q̄ ad ephesios dixit:  
Id ē p̄ncipatib; atq; potesta-  
tib; virtutib; atq; dñationib;  
cōiūgūth̄ throni: quib; sūt or-  
dines q̄ specialit̄ exprimūth̄.  
Quib; dñi angeli et archan-  
geli cherubin atq; seraphin  
adiūcta sunt: p̄culdubio no-  
uē esse āgeloz ordines iue-  
niūt. **¶** Unde et ipsi angelo  
q̄ prim; est cōd̄: r̄ p̄ prophe-  
tā dicit. Tu signaculū s̄litu-  
dinis plen; sapientia et p̄fe-  
ct; decore: in delicijs paradisi  
dei fuisti. Quot notādū q̄ nō  
ad s̄litudinē dei fact;: sed si-  
gnaculū dicit s̄litudinis: vt  
eo in eo subtilior ē natura:  
eo in illo imago dei similit̄ in  
simul̄ impressa. Tu. **R.** In cō-

spectu angelozū p̄sallā tibi.  
Et adorabo ad tē pluz̄ sc̄tū  
tuū et cōfitebor noi tuo dñe  
**R.** De me; es tu et p̄fitebor  
tibi de me; es tu et exalta-  
bo te. Et adorabo. **Lec. un.**  
**Q**uo i loco mor subdit  
Om̄nis lapis p̄ciosus  
operimentū tuū. Sard;: ro-  
pasi;: et iaspis: crisolīt; onix  
et berill;: saphir; carbūcul;  
et smaragdus. **¶** Ecce nouē  
dixit noīa lapidū: q̄ p̄fecto  
nouē sunt ordines āgelozū  
Quib; nimirum ordinibus  
ille prim; angel; ideo op̄tus  
et ornat; extitit; q̄ dñi cūct;  
agminib; angelozū p̄lat; est:  
ex eozū p̄partōe clarior fuit  
**R.** Stetit angel; iuxta arā  
tē p̄li: habens thuribulū au-  
reū in manu sua: et data sunt  
ei i censa multa. Et ascendit  
fum; aromatū de manu an-  
geli i p̄spectu dñi. **R.** Data  
sūt ei incēsa multa vt adole-  
ret ea ante altare. Et ascē.  
**¶ In. ij. noc. a** Sc̄tē micha-  
el archāgele defende nos in  
p̄lio: vt nō peream; i tremen-  
do iudicio. **p. xx.** Dñe i virtu-  
to. **v. ā** Tollite portas p̄ni-  
cipis v̄ras: et eleuam; porte  
et̄nales. **p. xxiii** Dñi ē. **f. r. viij**  
**ā** Te sc̄tū dñz i excelsis lau-  
dāt oēs āgeli: dicētes te de-